

## PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO NO ANO DE 2024

## EDITAL PPGE Nº 03/2023

Resultado dos Recursos do Resultado Preliminar do Processo Seletivo e do Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação *Stricto Sensu* Mestrado em Educação da Faculdade de Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais – PPGE/FaE/UEMG informa que não houve recurso contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo e o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação.

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Vera Lúcia Nogueira

Musquerry

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Educação e Formação Humana